[image: image1.wmf]
 Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» октября 2019 г.                                                                                                          № 1107
   «Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в «малых городах»
В целях участия МО ГП «Город Малоярославец» во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в «малых городах», в соответствии с ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО ГП «Город Малоярославец», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заместителю Главы Администрации по общественно-административной работе - начальника отдела организационно-контрольной работы Соловьевой Э.З. обеспечить участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в «малых городах» (далее – Всероссийский конкурс).
2. Заместителю Главы Администрации по общественно-административной работе - начальника отдела организационно-контрольной работы Соловьевой Э.З. создать общественную комиссию и организовать её работу для участия во Всероссийском конкурсе.
3. Заместителю Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» - начальнику ФЭО (Н.В. Черноморцева) обеспечить финансирование мероприятий, необходимых для участия во Всероссийском конкурсе по муниципальной программе «Развитие культуры в МО ГП «Город Малоярославец» на 2014-2020 г.г.» по статье «Прочие мероприятия по культуре».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в  газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец» http://www.admmaloyaroslavec.ru/.
5. Контроль над  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о Главы Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                                                    В.С. Кузин